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Kære medlem af Køge Museums Venner! 

 

Med et lidt sent ønske om et godt 2023 til jer alle, er det 

atter blevet tid til at betale kontingent til foreningen. I lighed med sidste år er 

medlemskab personligt, og kontingentet er på 160 kr. Man kan betale kontant i 

receptionen på Køge Museum på hverdage i åbningstiden (tirsdag – fredag: 10–

16). Eller overføre beløbet til konto: 4424 – 4329201. 

 

Vi holder generalforsamling torsdag 30. marts, kl 19:30 i museets skolestue, 

beliggende i bunden af museumshaven. For at have stemmeret skal kontingentet 

være betalt inden denne dato. Dagsorden mv følger. 

 

Vi kan dog allerede nu fortælle, at vi netop har holdt møde med bestyrelsen for 

Sammenslutningen af amatørarkæologer i Østsjælland (SAØ) for at finde ud af, 

om der er basis for en sammenlægning af de to foreninger. Mødet var positivt, og 

forslaget vil blive et punkt på dagsordenen på den kommende generalforsamling. 

Hvis det bliver vedtaget, skal vi i gang med at se på vedtægter og finde ud af at 

samordne en del både praktiske og administrative arbejdsgange. 

 

Medlemstallet i KMV har de sidste par år ligget nogenlunde stabilt. Ved en 

sammenlægning med SAØ bliver der flere medlemmer at trække på / dele 

erfaringer med og til at påtage sig bestyrelsesposter oa. 

 

De sidste par år har det knebet med at få nye medlemmer til bestyrelsen for 

KMV. Vi har i flere perioder måttet undvære de to suppleanter, der i følge 

vedtægterne skal være med i bestyrelsen. I øjeblikket er begge suppleantposter 

vakante, hvis du er interesseret i at blive valgt ind som suppleant, mail til 

koegemuseumsvenner@gmail.com.   

 

I år bliver Kyndelmisse fejret fredag 3. februar. Køge Museum deltager med 

byvandring, skattejagt, lysprojektioner, historiske billeder, foredrag, og i 

middelalderummet kan man hilse på selveste Skt Gertrud. Alt i museets regi er 

gratis, men til byvandringen og foredraget, begge med stormfloden i 1872 som 

tema, er der begrænset antal pladser. Det er derfor nødvendigt med tilmelding 

eller afhentning af billetter på dagen i museets reception efter først-til-mølle.  

 

Læs mere om hele byens lysfest og kulturnat her: www.Kyndelmissekøge.dk          

Eller hent det lille sorte program på museer, biblioteker, turistkontorer ....      

   

Mange hilsner bestyrelsen for Køge Museums Venner (Marie, Nils, Ethel, Mogens 

og Dorthe)   

 



 


